
 Pardubice 9. 11. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 9.kola: 

SK Kuželky Přelouč B -  SK Týniště n/O B 10:2 1618-1539   08.11. 

SK Kuželky Přelouč C -  TJ Tesla Pardubice D 10:2 1573-1454   08.11. 

SKK Jičín D -  SK Solnice B 10:2 1677-1618   07.11. 

KK Vysoké Mýto C -  TJ Sokol Rybník C 10:2 1621-1511   07.11. 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Josefov B 10:2 1711-1677   07.11. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 9 8 0 1 80:28 1607 16 
 2. SKK Třebechovice p/O B 8 7 0 1 70:26 1603 14 
 3. SK Kuželky Přelouč C 8 6 0 2 59:37 1518 12 
 4. SK Kuželky Přelouč B 8 6 0 2 58:38 1588 12 
 5. KK Zálabák Smiřice C 7 3 1 3 43:41 1544 7 
 6. SKK Jičín D 8 3 1 4 42:54 1560 7 
 7. TJ Sokol Rybník C 8 3 1 4 42:54 1526 7 
 8. KK Vysoké Mýto C 9 3 1 5 52:56 1502 7 
 9. SK Týniště n/O B 8 3 0 5 39:57 1516 6 
10. TJ Tesla Pardubice C 8 3 0 5 38:58 1563 6 
11. SK Solnice B 9 3 0 6 41:67 1531 6 
12. KK Josefov B 8 2 0 6 38:58 1585 4 
13. TJ Tesla Pardubice D 8 1 0 7 32:64 1491 2 
 
 

 SK Kuželky Přelouč B 1618 10:2 1539 SK Týniště n/O B 

 JAKUBE Jan 424 2:0 373 KOPECKÝ Jaroslav 
 SKUTILOVÁ Ludmila 384 2:0 348 RICHTER Martin 
 SKUTIL Petr (*) 404 2:0 383 REJMAN Zbyněk 
 HAVLAS Jaroslav 406 0:2 435 HAMPL David 
 
střídání: od 47. hodu: SKUTIL Petr + SUCHOMEL Josef 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:40 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SK Kuželky Přelouč C 1573 10:2 1454 TJ Tesla Pardubice D 

 ELIS Libor 393 2:0 349 TUREK Jiří 
 SAMEK Josef 378 2:0 349 KRUMLOVÁ Hana 
 HANUŠ Petr 383 0:2 387 DRÁBKOVÁ Marie 
 RYŠAVÝ Jiří 419 2:0 369 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Jičín D 1677 10:2 1618 SK Solnice B 

 ŠROTÝŘ Jan 413 2:0 377 EHL Jiří 
 HERCÍK Zbyněk 426 2:0 394 JIREŠ Vít 
 ŘEHÁČEK Vladimír 437 2:0 381 NOSEK Martin 
 LANGR Miroslav 401 0:2 466 TOBIŠKA Zdeněk 
 
rozhodčí: ŘEHÁČEK Vladimír 
diváků: 20 
utkání trvalo: 1:45 
 

 KK Vysoké Mýto C 1621 10:2 1511 TJ Sokol Rybník C 

 BRZLÍNEK Tomáš 405 2:0 371 HERRMAN Jan 
 ŠKORŇA Alexandr 391 0:2 407 SUCHÝ Jan 
 HEREL Miroslav 407 2:0 335 ŠAFÁŘ Jiří 
 HEMERKA Jakub 418 2:0 398 PLESKOTOVÁ Monika 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:15 
 

 KK Zálabák Smiřice B 1711 10:2 1677 KK Josefov B 

 HAŽVA Jaroslav 427 2:0 402 HRYCIK Ladislav 
 NOVOTNÝ Václav 428 0:2 432 JAKL Jaroslav 
 PROKOP Václav 420 2:0 413 ZAPADLO Adam 
 NOSEK Stanislav 436 2:0 430 BALDÍK Michael 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 3:00 

Dlouho jsem se neodhodlal něco napsat. Dnes, ale musím, protože Jarda Hažva slavil krásné 
kulaté narozeniny (60) a my jsme mu chtěli dát dárek v podobě vítězství nad sousedem z Josefova.  

Začal oslavenec s „dorostencem“ Láďou Hrycíkem, musím říct, že Láďa dlouho vzdoroval, ale 
nakonec prohrál o 25 kuželek. Před Láďou smekám, jak to ve svém věku hraje. Jestli se toho věku dožiji, 
tak budu rád, když si sám dojdu na WC. Myslím si, že to je nejstarší kuželkář, který hraje pravidelně 
nějakou soutěž.  

Druhý duel Vašek Novotný a Jarda Jakl. Od začátku to byl boj o každou kuželku a Jarda vyhrál o 
čtyři kuželky díky tomu, že Vašek dvakrát otevřel osmičkou a celkem třikrát ujel a to mu pak v závěru 
chybělo a 10 pudlů je na něj hodně.  

Vašek Prokop a Adam Zapadlo to byla další dvojice, a zase boj o každé dřevo. Díky lepším plným se 
z vítězství v tomto duelu radoval Vašek. Vedli jsme 4:2 a o 28 kuželek.(nic moc).  



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

O výsledku mněli rozhodnout dotahováci Standa Nosek a Míša Baldík. Z počátku to vypadalo, že to 
Míša bude mít lehké, po pěti hodech vedl o 10 kuželek, toho asi uspokojilo a Standa se chytil a po 
plných prohrával jen o jednu kuželku. V dorážce si kluci neublížili a Míša ještě jednu kuželku přidal. 
V plných to byl zase boj o každou kuželku 156/150 pro Standu a přetahovaná v dorážce skončila 72/70.  

Takže krásný a dramatický zápas, který domácí vyhráli 10:2 o 34 kuželek. Josefováci však byli těžký 
soupeř a výsledek je pro ně krutý. V tomto zápase zahráli domácí nový rekord kuželny, a Josefov nový 
rekord hostů.  

Mezi diváky byl také nestor smiřických kuželek pan Bohumír Šmejda, který 7. 11. 2013 oslavil 93 
narozeniny. Přejeme mu hodně zdraví, štěstí a elánu do dalších let. SN 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ANDRES Patrik Třebechovice B 426,9 4 / 5 
 2. HORNYCH Oldřich Smiřice C 419,6 4 / 4 
 3. RYNT Josef Třebechovice B 419,0 4 / 5 
 4. HAMPL David Týniště B 418,7 5 / 5 
 5. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 417,0 4 / 4 
 6. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 416,1 5 / 5 
 7. BALDÍK Michael Josefov B 415,9 4 / 5 
 8. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 415,8 8 / 8 
 9. SKUTIL Petr Přelouč B 409,9 4 / 4 
 10. ZAPADLO Adam Josefov B 408,8 5 / 5 
 11. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 408,0 4 / 5 
 12. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 406,4 4 / 5 
 13. SUCHÝ Jan Rybník C 406,2 4 / 4 
 14. PROKOP Václav Smiřice B 404,8 5 / 5 
 15. PYTÁK Radim Přelouč C 404,3 3 / 3 
 16. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 403,9 4 / 4 
 17. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 399,6 3 / 4 
 18. HANUŠ Petr Přelouč C 399,2 2 / 3 
 19. VESELÝ Oldřich Pardubice C 396,9 4 / 4 
 20. VANĚK Miloslav Pardubice C 396,7 3 / 4 
 21. JAKL Jaroslav Josefov B 395,1 5 / 5 
 22. HERCÍK Zbyněk Jičín D 394,6 4 / 4 
 23. SUCHOMEL Josef Přelouč B 392,7 4 / 4 
 24. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 392,5 3 / 4 
 25. IVAN Filip Smiřice C 391,4 4 / 4 
 26. BŘEZINA Petr Třebechovice B 390,8 4 / 5 
 27. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 389,1 3 / 4 
 28. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 387,6 4 / 5 
 29. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 387,0 4 / 4 
 30. DRÁBEK Matěj Pardubice D 386,5 4 / 4 
 31. LANGR Miroslav Jičín D 385,1 3 / 4 
 32. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 383,0 5 / 5 
 33. ELIS Libor Přelouč C 382,5 3 / 3 
 34. HEMERKA Jakub V. Mýto C 382,1 4 / 5 
 35. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 380,3 3 / 4 
 36. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 378,3 3 / 4 
 37. HRYCIK Ladislav Josefov B 377,8 5 / 5 
 38. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 374,7 3 / 4 
 39. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 373,0 5 / 5 
 40. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 372,2 3 / 3 
 41. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 371,3 4 / 4 
 42. REJMAN Zbyněk Týniště B 369,3 4 / 5 
 43. HERRMAN Jan Rybník C 366,3 3 / 4 
 44. CRLÍK Marek Pardubice C 365,2 3 / 4 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 45. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 360,8 3 / 4 
 46. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 356,8 4 / 4 
 47. RICHTER Martin Týniště B 355,4 4 / 5 
 48. SAMEK Josef Přelouč C 352,9 2 / 3 
 49. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 3 
 50. HEREL Miroslav V. Mýto C 341,8 4 / 5 
 51. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 339,0 3 / 4 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 421,1 3 / 5 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 417,2 3 / 5 
  BLÁHA David Pardubice C 412,0 2 / 4 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 402,5 2 / 5 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 401,8 2 / 4 
  JAKUBE Jan Přelouč B 394,0 2 / 4 
  VRABEC Roman Smiřice B 393,3 3 / 5 
  LELEK Ladislav Josefov B 386,0 1 / 5 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 385,1 2 / 4 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 383,0 4 / 8 
  TABAK Vladimír Pardubice D 382,0 1 / 4 
  EHL Jiří Solnice B 377,0 1 / 8 
  ŠULC Vladimír Solnice B 376,9 4 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník C 375,0 2 / 4 
  TUREK Jiří Pardubice D 375,0 2 / 4 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 373,5 2 / 8 
  JIREŠ Vít Solnice B 372,3 4 / 8 
  NOSEK Martin Solnice B 370,4 5 / 8 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 8 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 366,0 2 / 4 
  JANDÍK Karel Josefov B 360,5 2 / 5 
  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 2 / 5 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 357,0 2 / 5 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 354,5 1 / 5 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 353,8 4 / 8 
  VLČKOVÁ Klára Týniště B 349,9 3 / 5 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 323,5 2 / 5 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

14.11.13 čt 17:00 SKK Jičín D  - KK Vysoké Mýto C 
15.11.13 pá 17:00 SK Týniště n/O B  - KK Zálabák Smiřice C 
15.11.13 pá 17:00 KK Josefov B  - TJ Tesla Pardubice C 
15.11.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - KK Zálabák Smiřice B 
15.11.13 pá 19:30 SK Kuželky Přelouč B  - SK Kuželky Přelouč C 
16.11.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SKK Třebechovice p/O B 

 


